

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 7 日に契約した R 6 上田出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 22 日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰 1 4 5

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社 東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (長倉地区)		式	1		55,050,760	
舗装工		式	1		49,432,453	
路面切削工		式	1		2,067,700	
路面切削 (夜間)	全面切削 平均切削深さ5 c m 段差すりつけ撤去作業有	m2	2,300	604.9	1,391,270	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	115	1,074	123,510	
殻処分 (夜間)	アスファルト切削材	m3	115	4,808	552,920	
舗装打換え工		式	1		41,400,853	
舗装版切断 (夜間)	コンクリート+アスファルト(カハター)舗装版 舗装厚 280mm	m	440	3,581	1,575,640	
舗装版破碎(急速施工) (夜間)	Co+As(カハター)舗装版 舗装版厚 28 c m	m2	2,300	1,519	3,493,700	
上層路盤(急速施工) (夜間)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 180mm	m2	2,300	8,013	18,429,900	
基層(急速施工) (夜間)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m2	2,300	2,454	5,644,200	
中間層(急速施工) (夜間)	改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m2	2,300	2,865	6,589,500	
殻運搬 (夜間)	舗装版破碎	m3	115	1,827	210,105	
殻運搬 (夜間)	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	m3	529	1,884	996,636	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (夜間)	アスファルト掘削材	m3	115	4,808	552,920	
殻処分 (夜間)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	529	7,388	3,908,252	
オーバーレイ工		式	1		5,963,900	
表層(車道・路肩部) (夜間)	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	2,300	2,593	5,963,900	
区画線工		式	1		465,835	
区画線工		式	1		465,835	
溶融式区画線工(1) (夜間)	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	420.9	126,270	
溶融式区画線工(2) (夜間)	溶融式手動 実線(黄) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	494.4	148,320	
溶融式区画線工(3) (夜間)	溶融式手動 セアラ(白) 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	160	1,037	165,920	
溶融式区画線工(4) (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	25	1,013	25,325	
仮設工		式	1		5,152,472	
交通管理工		式	1		5,152,472	
交通誘導警備員		式	1		5,152,472	
直接工事費		式	1		55,050,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,990,279	
共通仮設費		式	1		998,821	
運搬費		式	1		241,162	
建設機械運搬費		式	1		241,162	
技術管理費		式	1		202,950	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,453	
道路工事完成図等作成費		式	1		145,497	
現場環境改善費（率計上）		式	1		554,709	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,991,458	
純工事費		式	1		64,041,039	
現場管理費		式	1		21,327,227	
工事原価		式	1		127,742,687	
一般管理費等		式	1		19,537,313	
工事価格		式	1		147,280,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		14,728,000	
工事費計		式	1		162,008,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (大屋地区)		式	1		25,150,047	
舗装工		式	1		20,712,250	
切削オーバーレイ工		式	1		20,712,250	
切削オーバーレイ (夜間)	平均切削深さ5cm 一層 段差すり つけ無 改ⅡA②20-5	m2	5,000	3,829	19,145,000	
敷運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	250	1,461	365,250	
敷処分 (夜間)	アスファルト切削材	m3	250	4,808	1,202,000	
区画線工		式	1		1,706,879	
区画線工		式	1		1,706,879	
溶融式区画線 (1) (夜間)	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	1,850	421.8	780,330	
溶融式区画線 (2) (夜間)	溶融式手動 実線(黄) 15cm 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	670	495.3	331,851	
溶融式区画線 (3) (夜間)	溶融式手動 破線(白) 45cm 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	14	977	13,678	
溶融式区画線 (4) (夜間)	溶融式手動 セアラ(白) 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	500	1,040	520,000	
溶融式区画線 (5) (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	1,017	61,020	
仮設工		式	1		2,730,918	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		2,730,918	
交通誘導警備員		式	1		2,730,918	
直接工事費		式	1		25,150,047	
共通仮設費		式	1		5,430,880	
共通仮設費		式	1		976,834	
運搬費		式	1		195,694	
建設機械運搬費		式	1		195,694	
技術管理費		式	1		472,867	
道路工事完成図等作成費		式	1		472,867	
現場環境改善費（率計上）		式	1		308,273	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,454,046	
純工事費		式	1		30,580,927	
現場管理費		式	1		11,793,494	
工事原価		式	1		42,374,421	